Сельское поселение «Захаровское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ
«17» января 2024 г.                                                               № 2
                                                   с.Захарово.
Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Захаровское»

  В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Забайкальского края от 22.09.2010 №115-ОД, руководствуясь Федеральным законом №381-ФЗ от 28.12.2009 года, администрация сельского поселения «Захаровское» делает следующее распоряжение :
   1.Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения «Захаровское» №11 от 01.06.2023г. Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Захаровское»
   2.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Захаровское» (приложение №1).
   3.Настоящее распоряжение вступает в силу после обнародования (опубликования).
   4.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Захаровское»                         З.К. Моторина

                              Приложение №1
К распоряжению администрации сельского
Поселения «Захаровское»
[bookmark: _GoBack]от 17.01.2024 г. №2

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Захаровское» на 2024 год
	№
п/п

	место нахождение
нестационарного
торгового объекта
	Специализация
нестационарного
торгового объекта
	тип
торгового
объекта
	Срок
осуществления
торговой
деятельности
	Площадь
нестаци-
онарного
торгового объекта
	Режим
работы

	1
	село Фомичево
ул.Центральная (возле ДК)
	неспециализированный
	Открытая
площадка
	с марта по октябрь
	9 кв.м
	с 10.00
до 15.00

	2
	село Захарово
ул.Центральная (возле ДК)
	неспециализированный
	Открытая
площадка
	с марта по октябрь
	9 кв.м
	с 10.00
до 15.00

	3
	Село Осиновка
ул.Центральная (возле ДК)
	неспециализированный
	Открытая
площадка
	с марта по октябрь
	9 кв.м
	с 10.00
до 15.00

	4
	Село Аца ул.Центральная (возле ДК)
	неспециализированный
	Открытая
площадка
	с марта по октябрь
	9 кв.м
	с 10.00
до 15.00